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Marconi

| RIBERA DEL DUERO

El Holgazan 25 €

7 meses en barrica— Tempranillo

Pruno

Crianza— Tempranilloy Cabernet Sauvignon

Condado de Haza

Crianza— Tempranillo

Antidoto

Cosecha — Tempranillo

Vina Sastre

Crianza— Tempranillo

28 €

30€

36 €
37 €

. Botella
Emilio Moro 38€ deosl
Cosecha — Tempranillo 30€

Cepa 21

Crianza— Tempranillo

Dehesa i Canonigos

Cosecha —Tinto fino, Cabernet.Sauvignon

Pesquera MXI

Cosecha - Tempranillo

Pago delos Capellanes

Crianza— Tempranillo

Tomas Postigo 3er afio

Crianza— Tempranillo

Pago de Carraovejas

Crianza— Tempranilloy Cabernet Sauvignon

41 €

42 €

45 €

47 €

58 €

62 €

Malleolus 62 €
Cosecha - Tempranillo
Aalto 64 €

Cosecha — Tempranillo

PSI

Crianza - Tempranillo

71 €

90 €

Alidn (ariada de 2019, 20y 21)

Tempranillo

Valbuena 592 afio 150 €

(Afada de 2019 y 20)

Cosecha - Tempranillo, Cabernet Sauvignon y Merlot

390 €

Unico (Afiada de 2013, 14y 15)

Cosecha - Tempranilloy Cabernet-Sauvignon

| TINTO

| RIOJA

Vina Salceda

Tempranilloy Garnacha

Martinez Lacuesta

Crianza - Tempranillo

el Jardin dela Emperatriz

Crianza-Tempranillo, Garnachay Viura

Luis Canas

Crianza - Tempranillo

La Montesa

Crianza— Garnacha, Tempranilloy Mazuelo

Vina Alberdi

Crianza-Tempranillo

Marqués de Murrieta

Reserva — Garnacha, Tempranilloy Mazuelo

Imperial

Reserva — Tempranillo, Mazuelo y Graciano

Predicador

Cosecha - Tempranillo

Remelluri Reserva

Reserva — Garnacha, Tempranilloy Graciano

Roda

Reserva — Tempranillo, Gracianoy Garnacha

Macan Clasico

Crianza— Tempranillo

Macan

Cosecha - Tempranillo

23 €

23 €

28 €

30€

30€

35€

Botella

42 € deosL
32¢

43 €

45 €

51€

53 €

53 €

78 €

TORO
Thor 8

Crianza— Tempranilloy Cabernet Sauvignon

Almirez

Tinta de Toro

San Roman
Tinta de Toro
Pintia

12 meses en barrica— Tinta de Toro

BIERZO

Cuatro Pasos Black

7-8 meses en barrica - Mencia

Dominio de Tares
(Cepas Viejas)

9 meses en barrica - Mencia

Pétalos del Bierzo

4 meses en barrica - Mencia

CASTILLA

Dehesa la Granja

12 meses en barrica - Tempranillo

Finca Rio Negro

12 meses en barrica - Tempranillo, Cabernet
Sauvignon, Syrah y Merlot

Summa Varietalis

Crianza— Cabernet Sauvignon, Syrah y Petit Verdot

Abadia Retuerta

Crianza— Tempranillo, Cabernet Sauvignony Merlot

JUMILLA

Juan Gil

12 meses en barrica - Monastrell

Alcaravan

5 meses en barrica— Monastrell

Casa Castillo (La Tendida)

10-12 meses en barrica— Monastrell y Garnacha

30€
45 €

54 €

Botella

71€ de 375ml

48€ I

27 €

33€

36 € I

25 €

34 €

37€ I

53 €

29 €

30€

31€

MADRID

Parajes de los Vidrios

9 meses en barrica - Garnacha

Las Moradas de San Martin
(Initio)

Garnacha

El Hombre Bala

Garnachay Carifiena

MALLORCA

Supernova Negre

10 meses en barrica - Montenogro

An/2
10 meses en barrica— Callet, Syrah, Cabernet
Sauvignon, Manto Negro y Merlot

12 Volts

9 meses en barrica - Merlot, Syrah, Callety Cabernet Sauvignon

PRIORATO

Les Cousins

Cabernet Sauvignon, Carifiena, Garnacha Tinta, Merlot, Syrah

Camins del Priorat

4-6 meses en barrica— Garnacha, Carifiena, Syrah,
Cabernet Sauvignony Merlot

Les Terrasses

12 meses en barrica— Carifienay Garnacha

INTERNACIONALES

Santa Vittoria

Nebbiolo - PIAMONTE

Quinta da Silveira

Touriga Nacional, Touriga Francay Tinta Roiz - DOURO

Coteaux Bourguignons

Pinot Noir y Gamay - BURDEOS

Rutini

Cabernet, Malbec - ARGENTINA

Les Jardins d’édina

Merlot - BURDEOS

Maillard Bourgogne

Pinot Noir - BORGONA
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31€

32€

39€

33 €

38€

38€

28 €

43 €

62 €

32€

34 €

37 €

38€

43 €

48 €



| BLANCO, ROSADO, CAVA 'Y CHAMPAN

Marconi

BLANCOS ROSADOS
RIAS BAJAS | RUEDA | otrAsD.O. Cuatro Pasos -Bierzo 20 €
100% Mecia
Laxas 25€ Finca Valdelagunde 23 € Las Blancas (valencia) 27 € Chivite 1as Fincas - Navarra 27 €
Albarifio Verdejo 6 meses en barrica— Merseguera, Marisancho y Moscatel 4 meses sobre sus propias lfas — 54% Garnachay 46%
Tempranillo
m,iaﬁ:tm Codax 25¢€ Hdermanos Lurton 24 € !Vlugi (Rioja) S 27 € Roselito - Ribera del Duero 29 €
Verdejo meses en barrica - Viura, Garnachay Malvasa Tempranilloy Albillo
Don Pedro 29¢€ Cuarenta Vendimias 25€ Las Moradas de San Martin
Albarifio Verdejo . 30 €
(Madrid)
Do Ferreiro 34 € José Pariente 26 € AlilloReal
Abario Verdejo ) VINOS de JEREZ (por copa)
Ib . loni 50 Lliures (Penedés) 30€
ﬁaﬁﬁ?mar 36 € 2:::nta Apolonia 38€ Yarello Tio Pepe (Fino) a€
Casal de Arman (Ribeiro) 31€ .
VALDEORRAS-MONTERREI-BIERZO Treixadura, Godello y Albarifio La Ina (Fino) 4€
Mara 24 € Polvorete 27 € Alejairén (Castilla la Mancha) 33€ La Guita (Amontillado) 4 €
Godello Godello 12 meses en barrica - Airén
Brezo 27 € Louro do Bolo 38€ NPU Sanchez Romate 4 €
Godello 4 meses en barrica— Godelloy Treixadura (Amonti"ado)
BLANCOS INTERNACIONALES 5
CAVA CHAMPAN
Les Arge"el’es (Languedoc) 25 € Botella Botella Copa Botella Botella  Copa
Chardonnay 75¢l 3750 10l 75l 37,50 10d
Cotes du Rhone (Rédano) 27 €
Garnacha Blanca, Marssane, Rousanne y Viognier Tore"(’) 37 € 29 € 9 € André Clouet 57 €
Pou namu (Nueva Zelanda) 29 € Macabeo, Xarello y Parellada Grande Réserve, Gran Cru —Pinot Noir
Sauvignon Blanc
. oAl g Alain Suisse 63 €
Dr. Loosen (MoseI-AIemania) 30 € Torello Rose-PaI-le 37 € Chardonnay, Pinot Meuniery Pinot Noir
Riesling Macabeoy Pinot Noir
Abbotsdale (Sudafrica - Swartland) 30€ . Talt_tmger 76€ 55€ 15¢
Chenin Blanc Gramona Imperlal 46 € Pinot Noir y Chardonnay
Oremus Mandola’s _ vino Seco (Hungn’a) 33 € Xarello, Macabeo, Chardonnay y Parellada Moet chandon 73 €
Furmint Pinot Noir y Chardonnay
Macon - Villages (Borgofia-Louis Jadot) 38 € Moet Chandon Rosé 87 €
Chardonnay Pinot Meuniery Chardonnay
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